［九江］07年经济专业技术资格考试报名现场确认5月8-11日

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/203/2021_2022__EF_BC_BB_

E4_B9_9D_E6_B1_9F_EF_c49_203916.htm 各县、市、区（山）

人事劳动和社会保障局（处），市直各有关单位，中央、省

驻市有关单位人事部门 为做好2007年度全国经济专业技术资

格考试我市的报名工作，现将省人事厅下发的赣人字[2007]80

号《关于做好我省2007年度全国经济专业技术资格考试组织

实施工作的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。 我省经济

专业技术资格考试报名今年仍然实行网上报名、现场资格审

查的方式进行。 我市现场资格审查的办法： （一）、在市区

的考生于5月8日至11日到市人事考试中心（九江市人才市场

七楼、马狮商场对面）进行现场资格审查并办理确认手续；

（二）各县、市、区（山）的考生由各县、市、区（山）人

事劳动局（处）于5月11日前统一到市人事考试中心进行资格

审查并办理确认手续各。单位接此通知后要认真组织宣传，

不留死角，使符合报考条件的考生均能在规定期限内得到报

考信息。九江市人事局二00七年四月十六日 附：《关于做好

我省2007年度全国经济专业技术资格考试组织实施工作的通

知》（赣人字[2007]80号） 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com